证券代码：002529          证券简称：*ST海源         公告编号：2020-120

福建海源复合材料科技股份有限公司

股票交易异常波动的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建海源复合材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称：*ST

海源，证券代码：002529）于2020年12月25日在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《股票交易异常波动公告》（编号：

2020-119），现就公告内容“四、风险提示”补充如下：

    公司于2020年12月18日披露《关于签订高邮市招商项目投资协议的公告》（编

号：2020-115），该事项引起广大投资者的广泛关注，现对此事项补充特别风险

提示如下：

1、公司与江苏省高邮经济开发区管理委员会签订的《高邮市招商项目投资

协议》（以下简称“投资协议”）属于双方合作意愿和基本原则的框架性约定，正

式协议的签署尚须政府有关部门审批和履行公司内部决策程序，存在不确定性。

2、本次签订的投资协议项目投资金额、建设周期等仅是协议双方在目前条

件下结合市场环境进行的预估，如未来光伏行业发展不及预期，或受全球经济形

势、行业政策调整、项目审批等实施条件发生变化的影响，则该项目实际执行情

况可能与预期存在差距，存在项目延期、变更、中止或终止的风险。

3、本次投资资金需求较大，在具体实施时可能对公司未来现金流造成一定

压力，公司将统筹资金安排，合理确定资金来源、支付方式、支付安排等，争取

顺利实施项目。

后续公司将根据项目实际情况，按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《公

司章程》等法律法规、规范性文件的规定，及时履行内部决策程序及信息披露义

务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

福建海源复合材料科技股份有限公司

                                                董 事 会

                                          二〇二〇年十二月二十五日